Velka cena Trnavy

Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 11 muzi, 50m volny spdsob Open
28.2.2026 - 16:08 Startovna listina
Rekord VC TRNAVY 22.23 Takacs Krisztian HUN Trnava 8.3.2014
Roc.
rozplavba 1z 18
2 Janos Néatan 15  SPK Kupele Piestany 42.48
3 Mihalik Simon 13 SPK Kupele Piestany 38.49
4 Gergely Samuel 14  STU Trnava 40.74
5 Koch Peter 15 Slavia Trencin 42.81
rozplavba 2 z 18
1 Cactik Bruno 15 SPK Kupele Piestany 36.25
2 Dado Martin 13  Slavia Trencin 36.10
3 Gora Samuel Barnabas 12 TJ Dunaj Starovo 35.42
4 Filus Filip 13 SPK Kupele Piestany 35.50
5 Hoschek Kristian 15 SPK Kupele Piestany 36.24
6 Vasko Sebastian 14  STU Tmava 36.71
rozplavba 3z 18
1 Nosov Oleksandr 10 AQUATICS Nitra 33.80
2 Brosz Peter 13 XBS swimming 33.27
3 BakSa Miroslav 13 AQUATICS Nitra 32.55
4 Timura Mikulas 13 STU Tmava 3291
5 Vizvary Juraj 12 PK Zéahorak Senica 33.43
6 Uhlarik Mathias 13 SK Pirana Topol&any 34.29
rozplavba 4 z 18
1 Gronich Filip 12 STU Trnava 31.78
2 Antolik Jakub 12 SPK Kupele Piestany 31.58
3 Cmero Jonas 12 STU Tmava 31.48
4 Vojtechovsky Martin 10 Slavia Trencin 31.57
5 Simunek Jakub 13 XBS swimming 31.76
6 Studenc Filip 11  PK Pezinok 32.00
rozplavba 5 z 18
1 Kovac¢ Simon 13 SPK Kupele Piestany 30.87
2 Siska Tobias 13 SPK Kupele Piestany 30.60
3 Polény Juraj 13 ROYAL plavecky klub 29.72
4 KrejCi Lukas 11  STU Tmava 30.38
5 Koch David 12  Slavia Trencin 30.62
6 Dugat Mathias 11 ROYAL plavecky klub 30.98
rozplavba 6 z 18
1 Levc€ik Leonard 11 STUTrmava 29.42
2 Potocky Sebastian 10 PK SG Nitra 29.14
3 Eckhardt Adrian 09 AQUATICS Nitra 29.07
4 Chrapciak Samuel 10 PK Pezinok 29.13
5 Kozelka Filip 11  SPK Kupele Piestany 29.19
6 Talian Alex 12 XBS swimming 29.44

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenska plavecka federacia

27.2.2026 17:37 - Strana 1



Velka cena Trnavy

Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 11, muzi, 50m volny spésob

rozplavba 7 z 18
1 MakkosS Lukas
2 Bata Samuel Juraj
3 Hudak Matej
4 Stiglic Jakub
5 Bejda Dominik
6 MareS Jakub

rozplavba 8 z 18
1 Tuleja Tomas
2 Gajdos David
3 Vojtek Juraj
4 Misinsky Filip
5 Bencik Peter
6 Karageorgiev Nicolas

rozplavba 9 z 18

1 Synowiec Szymon
2 Buzas Oliver

3 Klbik Jakub

4 Belan Maro$

5 Dankovi¢ David

6 Audi Filip

rozplavba 10 z 18

1 Luksaj Filip

2 Vilina Adam

3 Macaléak Filip

4 Ujhelyi Filip

5 Pekarcik Marian
6 Janiga Tomas

rozplavba 11 z 18

1 Bubeliny Daniel

2 Sladek Richard

3 Katerinka Milan Marco
4 Tamajka Tomas

5 Oselsky Simon

6 Lichner Alex

rozplavba 12 z 18

1 Motyka Hugo
2 Pirk Roland

3 Kudela Oliver
4 Kucej Matej

5 Spajdel Tomas
6 Matus Michal

08
11
10
10
11
10

13
10
11
09
09
09

10
09
07
10
10
11

09
08
09
08
09
08

07
11
11
10
09
10

11
11
09
10
10
08

AQUATICS Nitra
XBS swimming
PK TENAX Zilina
PK Pezinok

STU Trnava
AQUATICS Nitra

NVR swimming
STU Trnava

Vysokoskolsky klub Univerzity
Vysokoskolsky klub Univerzity

PK Pezinok
XBS swimming

UKS SMS Galicja Krakdw
AQUATICS Nitra
AQUATICS Nitra

XBS swimming

PK PreSov

XBS swimming

STU Trnava
AQUATICS Nitra

TJ Dunaj Stdrovo
SKP Kosice

STU Trnava

PK ORCA Bratislava

XBS swimming

PK TENAX Zilina
XBS swimming

SPK Kdpele Piestany
PK ORCA Bratislava
PK TENAX Zilina

STU Trnava

XBS swimming

PK Pezinok
Matador Plchov
STU Trnava

PK ORCA Bratislava

28.72
28.45
28.39
28.42
28.60
29.02

28.33
27.87
27.74
27.75
27.90
28.34

27.60
27.41
27.15
27.37
27.55
27.69

27.00
26.96
26.79
26.93
26.96
27.02

26.75
26.52
26.49
26.51
26.60
26.77

26.42
26.28
26.18
26.21
26.38
26.47

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenska plavecka federacia

27.2.2026 17:37 - Strana 2



Velka cena Trnavy
Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplina 11, muzi, 50m volny spésob

rozplavba 13 z 18

1 Kacerik Juraj

2 Pulik Jan

3 Brisuda Alexander
4 Serecun Jakub

5 Bielik Michal

6 Zuffa Tomas

rozplavba 14 z 18

2 Bohman Dominik
3 Sunal Juraj Tobias
4 MacasSek Jakub

5 Sabik Samuel

6 Tupko Jakub

rozplavba 15 z 18

1 Franek Adam

2 Valent Simon

3 Lengyel Richard
4 Néma Dominik

5 Rostorhui Yehor
6 Spajdel Rastislav

rozplavba 16 z 18
1 Kissi Lukas
2 Ferencik Michal
3 Cacik Rastislav
4 Vozar Lukas
5 Petkovsky Simon
6 Srokovsky Jan

rozplavba 17 z 18

1 Churakov Fedor
2 Andreji Adam
3 Bohman Patrik
4 Kajan Maxim
5 Ziak Kristian
6 Cacany Lukas

rozplavba 18 z 18

1 Machéan Kvido

2 PolCi¢ Radoslav
3 Szymacha Aleks
4 Pilek Matus

5 Kollar Milos

6 Duchnik Konrad

10 PK TENAX Zilina

08 PK PresSov

10 PK ORCA Bratislava
08 Slavia Trencin

08 SK Pirana Topol&any
10 PK ORCA Bratislava

09 Vysokoskolsky klub Univerzity
10 STU Trnava

10 PK SG Nitra

09 PK ORCA Bratislava

07 PK SG Nitra

10 UKS SMS Galicja Krakéw

07 STUTrmava
11 PK ORCA Bratislava
08 STUTrnava
11 PK ORCA Bratislava
07 TJ Slavia PU PreSov
09 STU Trnava

10 PK ORCA Bratislava
08  J&T Sport Team 28
08 STU Trnava

07 Matador Puchov

07 PO Komko Komarno
08 PK PreSov

10 XBS swimming

08 SKP Kosice

05 STUTrava

09 PK ORCA Bratislava
07 PK SG Nitra

09 STUTrava

07 PK TENAX Zilina

05 XBS swimming

10 UKS SMS Galicja Krakow
07 PK Nové Zamky

08 XBS swimming

09 UKS SMS Galicja Krakéw

26.03
25.87
25.69
25.84
25.97
26.06

25.54
25.50
25.48
25.50
25.53
25.60

25.36
25.25
25.11
25.14
25.34
25.46

24.87
24.79
24.48
24.64
24.80
24.91

24.17
23.98
23.43
23.77
24.08
24.45

23.18
22.92
22.70
22.88
22.99
23.31

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenska plavecka federacia

27.2.2026 17:37 - Strana 3



