

Ve ká cena Trnavy  
Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplína 11 muži, 50m vo ný spôsob Open  
28.2.2026 - 16:08 štartovná listina

Rekord VC TRNAVY 22.23 Takács Krisztián HUN Trnava 8.3.2014

Ro .

rozplavba 1 z 18

2 János Nátan	15	ŠPK Kúpele Pieš any	42.48
3 Mihálik Šimon	13	ŠPK Kúpele Pieš any	38.49
4 Gergely Samuel	14	STU Trnava	40.74
5 Koch Peter	15	Slávia Tren ín	42.81

rozplavba 2 z 18

1 a ík Bruno	15	ŠPK Kúpele Pieš any	36.25
2 Dado Martin	13	Slávia Tren ín	36.10
3 Góra Samuel Barnabás	12	TJ Dunaj Štúrovo	35.42
4 Filus Filip	13	ŠPK Kúpele Pieš any	35.50
5 Hoschek Kristián	15	ŠPK Kúpele Pieš any	36.24
6 Vaško Sebastián	14	STU Trnava	36.71

rozplavba 3 z 18

1 Nosov Oleksandr	10	AQUATICS Nitra	33.80
2 Brosz Peter	13	XBS swimming	33.27
3 Bakša Miroslav	13	AQUATICS Nitra	32.55
4 Timura Mikuláš	13	STU Trnava	32.91
5 Vizváry Juraj	12	PK Záhorák Senica	33.43
6 Uhlárik Mathias	13	ŠK Pira a Topol any	34.29

rozplavba 4 z 18

1 Gronich Filip	12	STU Trnava	31.78
2 Antolík Jakub	12	ŠPK Kúpele Pieš any	31.58
3 Cmero Jonáš	12	STU Trnava	31.48
4 Vojtechovský Martin	10	Slávia Tren ín	31.57
5 Šimuněk Jakub	13	XBS swimming	31.76
6 Študenc Filip	11	PK Pezinok	32.00

rozplavba 5 z 18

1 Ková Šimon	13	ŠPK Kúpele Pieš any	30.87
2 Šiška Tobiáš	13	ŠPK Kúpele Pieš any	30.60
3 Polóny Juraj	13	ROYAL plavecký klub	29.72
4 Krej í Lukáš	11	STU Trnava	30.38
5 Koch David	12	Slávia Tren ín	30.62
6 Dugat Mathias	11	ROYAL plavecký klub	30.98

rozplavba 6 z 18

1 Lev ík Leonard	11	STU Trnava	29.42
2 Potocký Sebastián	10	PK ŠG Nitra	29.14
3 Eckhardt Adrian	09	AQUATICS Nitra	29.07
4 Chrap íak Samuel	10	PK Pezinok	29.13
5 Kozelka Filip	11	ŠPK Kúpele Pieš any	29.19
6 Talian Alex	12	XBS swimming	29.44

disciplína 11, muži, 50m vo ný spôsob

rozplavba 7 z 18

1 Makkoš Lukáš	08	AQUATICS Nitra	28.72
2 Ba a Samuel Juraj	11	XBS swimming	28.45
3 Hudák Matej	10	PK TENAX Žilina	28.39
4 Štiglic Jakub	10	PK Pezinok	28.42
5 Bejda Dominik	11	STU Trnava	28.60
6 Mareš Jakub	10	AQUATICS Nitra	29.02

rozplavba 8 z 18

1 Tuleja Tomáš	13	NVR swimming	28.33
2 Gajdoš Dávid	10	STU Trnava	27.87
3 Vojtek Juraj	11	Vysokoskolsky klub Univerzity	27.74
4 Mišínský Filip	09	Vysokoskolsky klub Univerzity	27.75
5 Ben ík Peter	09	PK Pezinok	27.90
6 Karageorgiev Nicolas	09	XBS swimming	28.34

rozplavba 9 z 18

1 Synowiec Szymon	10	UKS SMS Galicja Kraków	27.60
2 Buzás Oliver	09	AQUATICS Nitra	27.41
3 Klbiak Jakub	07	AQUATICS Nitra	27.15
4 Be an Maroš	10	XBS swimming	27.37
5 Dankovi Dávid	10	PK Prešov	27.55
6 Audi Filip	11	XBS swimming	27.69

rozplavba 10 z 18

1 Luksaj Filip	09	STU Trnava	27.00
2 Vilina Adam	08	AQUATICS Nitra	26.96
3 Macalák Filip	09	TJ Dunaj Štúrovo	26.79
4 Ujhelyi Filip	08	ŠKP Košice	26.93
5 Pekar ík Marián	09	STU Trnava	26.96
6 Janiga Tomáš	08	PK ORCA Bratislava	27.02

rozplavba 11 z 18

1 Bubeliny Daniel	07	XBS swimming	26.75
2 Sládek Richard	11	PK TENAX Žilina	26.52
3 Katerinka Milan Marco	11	XBS swimming	26.49
4 Tamajka Tomáš	10	ŠPK Kúpele Pieš any	26.51
5 Oselský Simon	09	PK ORCA Bratislava	26.60
6 Lichner Alex	10	PK TENAX Žilina	26.77

rozplavba 12 z 18

1 Motyka Hugo	11	STU Trnava	26.42
2 Pirk Roland	11	XBS swimming	26.28
3 Kúdela Oliver	09	PK Pezinok	26.18
4 Kucej Matej	10	Matador Púchov	26.21
5 Špajdel Tomáš	10	STU Trnava	26.38
6 Matúš Michal	08	PK ORCA Bratislava	26.47

Ve ká cena Trnavy  
Trnava, 28.2. - 1.3.2026

disciplína 11, muži, 50m vo ný spôsob

rozplavba 13 z 18

1	Ka erík Juraj	10	PK TENAX Žilina	26.03
2	Pulik Ján	08	PK Prešov	25.87
3	Brisuda Alexander	10	PK ORCA Bratislava	25.69
4	Sere un Jakub	08	Slávia Tren ín	25.84
5	Bielik Michal	08	ŠK Pira a Topol any	25.97
6	Žuffa Tomáš	10	PK ORCA Bratislava	26.06

rozplavba 14 z 18

1	Mojžišík Michal	09	Vysokoskolsky klub Univerzity	25.54
2	Böhman Dominik	10	STU Trnava	25.50
3	Šu al Juraj Tobias	10	PK ŠG Nitra	25.48
4	Macášek Jakub	09	PK ORCA Bratislava	25.50
5	Šabík Samuel	07	PK ŠG Nitra	25.53
6	Tupko Jakub	10	UKS SMS Galicja Kraków	25.60

rozplavba 15 z 18

1	Franek Adam	07	STU Trnava	25.36
2	Valent Simon	11	PK ORCA Bratislava	25.25
3	Lengyel Richard	08	STU Trnava	25.11
4	Néma Dominik	11	PK ORCA Bratislava	25.14
5	Rostorhui Yehor	07	TJ Slávia PU Prešov	25.34
6	Špajdel Rastislav	09	STU Trnava	25.46

rozplavba 16 z 18

1	Kissi Lukáš	10	PK ORCA Bratislava	24.87
2	Feren ík Michal	08	J&T Sport Team 28	24.79
3	a ík Rastislav	08	STU Trnava	24.48
4	Vozár Lukáš	07	Matador Púchov	24.64
5	Pe kovský Šimon	07	PO Komko Komárno	24.80
6	Srokovský Ján	08	PK Prešov	24.91

rozplavba 17 z 18

1	Churakov Fedor	10	XBS swimming	24.17
2	Andreji Adam	08	ŠKP Košice	23.98
3	Böhman Patrik	05	STU Trnava	23.43
4	Kajan Maxim	09	PK ORCA Bratislava	23.77
5	Žiak Kristián	07	PK ŠG Nitra	24.08
6	a aný Lukáš	09	STU Trnava	24.45

rozplavba 18 z 18

1	Machá Kvido	07	PK TENAX Žilina	23.18
2	Pol i Radoslav	05	XBS swimming	22.92
3	Szymacha Aleks	10	UKS SMS Galicja Kraków	22.70
4	Pilek Matúš	07	PK Nové Zámky	22.88
5	Kollár Miloš	08	XBS swimming	22.99
6	Duchnik Konrad	09	UKS SMS Galicja Kraków	23.31